
]
" KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-24659-2l/Čj-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

/1/ Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek

E!olicejního prezidia ČR
bankovní spojení: Ceská národní banka
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6 '

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:
Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

MPI CZ s.r.o.
Homokrčská 704/13,140 00 Praha 4

v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 113991
Ivanem Smržem, jednatelem spoleČnosti
Československá obchodní banka a.s.

ausnv9b

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

u Z a V í r a j í

l



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu
s ustanovením § 30 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, Že kupujícímu odevzdá věc (dále jako ,,zboží")
uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické
právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí:

a) Pistole Glock mod. 17 (gen. 3)-266 ks
b) Klíč na mušky Glock (Šroubované)-5 ks
c) Vratná pružina pro Glock17-10 ks
d) Vratná pružina pro Glock19-10 ks
e) Vratná pružina pro Glock26-10 ks
f) Vratná pružina pro Glock17 Gen4-3 ks
g) Vratná pružina pro Glock19 Gen4-3 ks
h) Pružina zámku závěru pro Glockl7-10

ks
i) Pružina zániku závěru pro Glockl9-

10 ks
j) Pružina zámku závěru pro Glock26-

10 ks
k) Pružina záchytu zásobníku-lO ks
l) Záchyt zásobníku-lO ks
m) Záchyt zásobníku oválný-s ks
n) Záchyt zásobníku oboustraný Gen4-

5 ks
o) Prodloužený záchyt závěru-20 ks
p) Standardní záchyt závčru-20 ks
q) SpouSt' úplná s táhlem Glock17-10 ks
r) SpouSt' úplná s táhlem Glock19/26-5 ks
s) Spoušť úplná s táhlem Glock17 gen4-

3 ks
t) SpouSt' úplná s táhlem Glock 19/26

gen4-3 ks
u) Pružina spouště-20 ks
V) Čep spouště-lO ks

W) Domeček spouště 9x19-5 ks
x) Domeček spouště 9x19 gen4-2 ks
y) Čep domečku spouštč -10 ks
Z) Čep domečku spouště gen4-5 ks
aa) Čep domečku spouště (hřbety) gen4-

5 ks
bb) Zápalník 9mm-lO ks
cc) Vodítko zápalníku-lO ks
dd) Bicí pružina červená-20 ks
ee) Misky zápalníku-20 ks

' fO Pružina blokace zápalníku-30 ks
gg) pojistka zápalníku-30 ks
hli) Vytahovač 9mni - výstražník-20 ks
ii) Přítlačná tyčka vytahovače-lO ks
jj) Pružina vytahovače-20 ks
kk) Čep pružiny vytahovače (pro modely s

výstražníkem)-20 ks
11) Zadní čelo závěru-S ks
mm) Zásobník pro Gl7-40 ks
nn) Zásobník pro Gl9-10 ks
oo)Zásobník pro G26-8 ks
pp)Zásobník pro G26prodloužený+2-10 ks
qq) Pouzdro Fobus GL-2 ND-105 ks
rr) Pozdro Fobus GL-2 LH-15 ks
ss) Pouzdro FobusGL-26-105 ks
tt) Pouzdro Fobus GL-26 LEI-IS ks
uu) Pouzdro Fobus 3901-G-88 ks

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2



/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

ČI. 4. Doba a místo plnČní

/l/Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu v termínu do 15. 12. 2017

/2/Místo plnění zboží je na adrese:

Pracoviště Policejního prezidia ČR

Správa logistického zabezpečení

669 03 Znojmo

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně pět (S)
pracovních dnů předeni písemně na adresu:

policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
P.O.BOX5
669 03 znojmo

anebo na fäx: (dále jen ,,SLZ PP ČR")

a dále prodávající rovněž informuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží:

Ing. Igora Paulenku, tel.: , .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě phiění.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží
jedno (l) vyhotovení, Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému
dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený
pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá kupujícímu spolu se zbožím následující doklady:

a) dodací list,
b) záruční list,
C) návody k údržbě a používání v českém jazyce, a to ke každé dodané soupravě pistole,

d) nezbytné návody k montáži, používání a údržbě, a to v českém jazyce.

3



/7/ prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/8/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zrněna je přípustná pouze při zákonné
změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zmčna smlouvy, kupní ceny zboží, není
důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 3.188.077,00 KČ

(slovy: TŘIMILIONYSTOOSMDESÁTOSMTISĹCSEDMDESÁTSEDM korun českých),

b) DPH 21 %: 669.496,17 Kč

C) včetně DPH: 3.857.573,17 KČ

(slovy: TŘIMIL[ONYOSMSETPADESÁTSEDMTISÍCPĚTSETSEDMDESÁTTW korun
českých SEDMNÁCT haléřů).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy
zejména dopravné a balné.

/4/ Jednotková kupní cena je uvedena v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícíní.

/2/ prodávající se zavazuje daňový doklad (dále jen ,,faktura") zaslat do 14 dnů od dodáni zboží,
na poštovní adresu kupujícího:
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.Box 5
669 03 Znojmo

/3/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/4/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy,

c) rozpis cen za jednotlivé druhy zboží.

4



/5/ Prodávající se zavazuje zaslat každou vystavenou fakturu elektronicky na adresu
a to do 14 dní od uskutečnění zdanitelného plnční.

/6/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu v období od 15.
prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost faktury šedesát (60) dní od
dne doručení kupujícímu z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo faktllru, která obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře nemá
prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení
opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu,
který ji vystavil.

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

/9/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k záruční lhůtě na zboží nespotřebního charakteru 60 měsíců, nebo 40
tisíc výstřelů (dle toho, která z podmínek bude splněna dříve).
/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/ Místo záručního a pozáručního servisu na území České republiky je na adrese MPI CZ s.r.o.,
Pod Vinicí 12, 14300 Praha 4 Modřany.

V

Cl. 9. Další povinnosti prodávajícího

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zamčstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobč ani
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o infomiace, které jsou veřejně přístupné, nebo
5



b) o přípa(l kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této sinlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zamčstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozuníí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku kupujícího
vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti,
zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předinčtu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat v souladu s jeho
pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu
a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé
v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle
právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta, prodávající takto
poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

6



/15/ prodávající se zavazuje, že náhradní díly pro pistole Glock budou Policii ČR poskytovány
minimálně po dobu 10 let.

ČI. 10. Sankce

Ill prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu
podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží
je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena v terniínu
podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 2 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 %
za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo fakturováno,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6, této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. 6 této smlouvy
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, nezaplacené
ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 8. odst. 3 této
smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun českých)
za každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. 1 až 5
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPH,
maximálně však 500.000,- KČ (slovy: Pět set tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a
to na bankovní účet oprávněné smluvnístrany uvedený v této sinlouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnční jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o sniluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícíníu, uplatňuje za kupujícího odpovčdný pracovník SLZ PP ČR.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této smlouvy.

'



/2/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. Že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí,
že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/ prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury
o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

ČI. 12. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené
touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu
uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s) pracovní den ode dne
odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro doručení delší, a toto
odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

8



/8/ Součástí této sinlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)
Příloha č. 2 (Záruční podmínky, záruční pozáruční servis)

2 listy
l list

/9/ Sinluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona
Č. 340/2015 Sb., o registl11 smluv zabezpečí kupující.

/10/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Kupní smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne V P,,,, dn,

jednatel
MPI CZ s.r.o.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)

q

'N\w/jllpia.com

kupující
(razítko, podpis)

'



Příloha č. l smlouvy č.j. PPR-24659-21/ČJ-2017-990640

Specifikace zboží a ceny

Zbozi Počet
Cena za Cena za Cena celkem Cena celkem s

"' kusů k;p:í'" Kiss DPH bez DPH DPH

Pistole Glock mod. 17 (BCIL 3)kouňgura'" dl' 266 11 100,00 13 431.00 2 952 600,00 3 572 646,00
technického popisu
Klíč na mušky Gbck (Šroubované) 5 400,00 484,00 2 000,00 2 420,00
Vratná pnižina pro Glock 17 10 180,00 217,80 l 800,00 2 178,00

Vratná pmžina pro Glock 19 10 180,00 217,80 1800,00 2 178,00
Vratná pruZina pro Glock 26 10 350,00 423,50 3 500,00 4 235,00
Vratná pnůina pro Glock 17 Gen4 3 350,00 423,50 l 050,00 1 270,50

Vratná pružina pro Glock 19 Gen4 3 350,00 423,50 1 050,00 1 270,50
Pnůina zámku závěru pro Glock 17 10 30,00 36,30 300,00 363,00

Pnůina zámku závěru pro Glock 19 ID 30,00 36,30 300,00 363,00
Pnůina zámku závěru pro Glock 26 10 30,00 36,30 300,00 363,00
Pnůina záchytu zásobuíhi 10 30,00 36,30 300,00 363,00

Zůhvt zásQbuíku 10 35,00 4?,35 350,00 423,50
Záchyt zásobníku oválný s 190,00 229,90 950,00 l 149,50
Záchy zásobníku oboustraný Gen4 5 35,00 4?,35 175,00 211,75

Prodlouhný záchyt závěru 20 260,00 314,60 5 200,00 6 292,00
Standardní záchyt závěru 20 230,00 278,30 4 600,00 5 566,00

Spoušť úplná štáhlem Glock 17 10 470,00 568,70 4 700,00 5 687,00
Spoušť úplná stáhkm Glock 19/26 5 470,00 568,70 2 350,00 2 843,50
Spoušť úplná stáhkin Glock 17 gen4 3 470,00 568,70 1410,00 1 706,10

qpollšť úplná s táhlem Glock 19/26 gen4 3 470,00 568,70 1410,00 1 706,10
Phůina spouště 20 30,00 36,30 600,00 726,00
Čep spouště 10 60,00 72,60 600,00 726,00

Domeček spouště 9x19 5 160,00 193,60 800,00 968,00
Domeček qpouště 9x19 gen4 2 160,00 189,1 320,00 387,20
Čep domečku spouště IQ 60,00 72,60 600,00 726,00
Čep domečku spouště gen4 5 60,00 7?,60 300,00 363,00

Čep domečku spouště (hřbety) gen4 5 60,00 72,60 300,00 363,00

Zápalník 9mni 10 880,00 l 064,80 8 800,00 10 648,00
Vodítko zápahlíkll 10 30,00 36,30 300,00 363,00

Bicí pnižina červená 20 30,00 36,30 6®,00 726,00
Misky zápahiiku 20 45,00 54,45 900,00 1089,00

Pnižina blokace zápalníku 30 30,00 36,30 900,00 1089,00
pojistka zápalníku 30 90,00 108,90 2 700,00 3 267,00
Vytahovač 9uun - výstražník 20 390,00 471,90 7 800,00 9438,00

Přítlačná tyčka vytahovače 10 100,00 121,00 1000,00 1 210,00

10



Příloha č. l smlouvy č.j. PPR-24659-2l/Čj-2017-990640

Pl1úina vytahovače 20 30.00 36.30 600.00 726.00

Čep pružiny vytahovače (pro modely s vý$tražnikenl) 20 30.00 36,30 600.00 726.00

Zadní čelo závěru 5 80.00 96.80 400.00 484,00

Zásobník pro Gl7 40 600,00 726,00 24 000.00 29 040.00

Zásobník pro Gl9 10 600.00 726,00 6 000.00 7 260.00

Zásobník pro G26 8 600,00 726,00 4 800,00 5 808.00

Zásobník pro g26 prodloužený +2 id 650.00 786.50 6 500.00 7 86'.00

Pouzdro Fobus GL-2 ND lOS 404.00 488.84 42 420.00 SI 328.20

Pozdro Fobus GL-2 LEI 15 404.00 488.84 6 060.00 7 332.60

Pouzdro FobusGL-26 105 404.00 488.84 42 420.00 51328,20

Pouzdro Fobus GL-26 LH 15 404,00 488,84 6 060.00 7 332.60

Pouzdro Fobus 3901-G 88 404.00 488,&4 35 552.00 43 017.92

Celkem 3 857 573,17 l

11



Příloha č. 2 smlouvy č.j. PPR-24659-21/ČJ-2017-990640

Záruční podmínky, záruční a pozáruční servis

Potvrzení o záruční lhůtč

Určení inísta záručního a pozáručního servisu

Prodávající, MPI CZ s.r.o. potvrzuje, že na všechny nabízené pistole poskytne záruku v délce trvání
60 měsíců, nebo 40 tisíc výstřelů (dle toho, která z podmínek bude splněna dříve) při dodržování
návodu k obsluze a při používání munice splňující mezinárodní standardy a normy CIP, nebo
SAAML Záruční doba počíná běžet dnem předání zboží kupujícímu v souladu s kupní smlouvou.
Sběrné místo pro předávání reklamací je provozovna společnosti MPI CZ s.r.o., Pod vinicí 12,
14300 Praha 4 Modřany, kde je zároveň poskytován záruční a pozáruční servis.

12


